

ECHIPAMENT FOTBAL-BASCHET-ACCESORII

I.D.: 40150613

Data
publicarii 14.12.18

Coduri CPV

37400000-2

Pretul
estimativ: 8.403,36 RON - 8.403,36 RON

Descriere: 1.ECHIPAMENT FOTBAL/HANDBAL ART CU JAMBIERE- 32 buc(16 buc rosu/negru+ 16 albastru/negru) x42 lei=1344 lei 2.ECHIPAMENT PORTAR (sort + tricou+jambiere) culoare verde- 2 set x 150.5 lei=211 lei 3.MANUSI PORTAR REUSCH - 2 PERECHI X 130 LEI =109.25 X 2=218.5 LEI 4.MINGE FOTBAL PENTRU SUPRAFATE DURE WINART COLLEGE- Pret 41.17 x 25 =1.029,4lei 5.Maieu departajare (10 buc culoare galben+10 buc culoare verde)-Pret 11.76 x 20 buc = 235.2 lei 6.CRONOMETRU 30 MEMORII PROFESIONAL-Pret 87.40 x 4 buc =349.6 lei 7.CON (JALON)30 CM-Pret 8.4 x 10 = 84 lei 8.CON (JALON) 40 CM-Pret 16.8 x 10 buc = 168 lei 9.FLUIER FOX 40 CLASSIC-Pret 26.05 lei x 4 buc =104.2 lei 10. MINGE TENIS DE MASA JOOLA TRAINING-Pret 208.88 x 2 = 411.76 11. SET TENIS DE MASA JOOLA ROSSKOPF SPECIAL-Pret 54.63 lei x 25 buc= 1365.75 lei 12. Minge baschet Nexo BNX-C-Pret 28.58 lei x 5= 142.5 lei 13.Echipament baschet Orlando - 83.20 lei x 16 buc =1331 lei 14. PANOU BASCHET 180X105 CM, EXTERIOR CU INEL SI PLASA -Pret 719.33 lei x 2 buc =1.438,66